ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           Главы муниципального образования «Волипельгинское»

от 01 марта  2013 года                           с. Волипельга                                № 2

Об обнародовании и организации публичных слушаний
 проекта генерального плана муниципального образования
«Волипельгинское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Волипельгинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект генерального плана муниципального образования «Волипельгинское»  обнародовать 01.03.2013 г. путем размещения  копий проекта генерального плана муниципального образования «Волипельгинское»  в помещениях:
- Администрации МО «Волипельгинское»  по адресу: с.Волипельга, ул.Советская, д.6;
- средней образовательной школы по адресу: ул.Советская, д.12;
    в деревне Ожги в помещениях:
          -  школы-сада по адресу: ул.Евдокимова, д.17;
          -  библиотеки по адресу: ул.Евдокимова, д.17
    в деревне  Новые Какси в помещении:
          - медпункта по адресу: ул.Центральная, д.4, кв.2;
    в деревне Котья в помещении:
          - магазина по адресу: ул.Речная, д.22;
    в деревне Зядлуд в помещениях:
          - школы-сада по адресу: ул.Центральная, д.13;
          - магазина по адресу: ул.Центральная, д.19
          Одновременно с проектом генерального плана муниципального образования «Волипельгинское» обнародовать порядок учета предложений по проекту,  а также порядок участия граждан  в их  обсуждении.
1. Предложения и замечания по проекту генерального плана муниципального образования «Волипельгинское»  направлять на имя Главы муниципального образования в письменном виде в срок до 21 марта  2012 года.
1. Для обсуждения проекта генерального плана муниципального образования «Волипельгинское»  организовать публичные слушания:

-  11.03.2013 г. с 13.00  в помещении Волипельгинского СДК;
-  11.03.2013 г. с 15.00  в помещении школы –сада д.Ожги;
-  11.03.2013 г. с 17.00  в помещении Зядлудского СК

1. Ответственность за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Волипельгинское»                                                                      М.Ф.Кузьмина

[bookmark: _GoBack]
image1.png